МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № £?*УЗ

от 20£?г.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

П Р И К А З

/У Р1/. №̂ £ £
Москва

Об утверждении формы сведений об используемых
организациями, осуществляющими работу
с возбудителями инфекционных заболеваний
человека III-IV групп патогенности, тест-системах
для диагностики новой коронавирусной инфекции,
о полученных результатах исследований
с использованием указанных тест-систем,
о выявленных положительных результатах
исследований на коронавирусную инфекцию,
а также об остатках неиспользованных тест-систем
для диагностики новой коронавирусной инфекции

В соответствии с пунктом 11 Временного порядка распределения в Российской
Федерации тест-систем для диагностики новой коронавирусной инфекциии,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 апреля 2020 г. № 507 (Официальный интернет-портал правовой информации
http://www.pravo.gov.ru, 15.04.2020, № 0001202004150027), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую форму сведений об используемых организациями,
осуществляющими работу с возбудителями инфекционных заболеваний человека
III-IV групп патогенности, тест-системах для диагностики новой коронавирусной
инфекции, о полученных результатах исследований с использованием указанных тест-
систем, о выявленных положительных результатах исследований на коронавирусную
инфекцию, а также об остатках неиспользованных тест-систем для диагностики новой
коронавирусной инфекции.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования
и действует до 1 января 2021 г.

Руководитель А.Ю. Попова

сертификат соответствия труб

https://www.mosexp.ru#
https://www.stroyinf.ru/russian-certificate/certification-pipe.html

Приложение
к приказу Роспотребнадзора
от /S'. № cZ3@

ФОРМА

В ________________________________________
(наименование федерального бюджетного учреждения

здравоохранения (центра гигиены и эпидемиологии

в субъекте Российской Федерации)

(почтовый адрес (адрес электронной почты)

С В Е Д Е Н И Я
об используемых организациями, осуществляющими работу с возбудителями

инфекционных заболеваний человека III-IV групп патогенности, тест-системах для
диагностики новой коронавирусной инфекции, о полученных результатах

исследований с использованием указанных тест-систем, о выявленных
положительных результатах исследований на коронавирусную инфекцию, а также

об остатках неиспользованных тест-систем для диагностики новой
коронавирусной инфекции

1.

2.
(наименование субъекта Российской Федерации)

(наименование организации, осуществляющей работу с возбудителями инфекционных заболеваний человека
III-IV групп патогенности, ее почтовый адрес (адрес электронной почты)

3. Сведения об используемых тест-системах для диагностики новой коронавирусной
инфекции (далее-тест-системы): _______________________________________

1 2 3 4
№ Наименования поступивших

тест-систем
Количество

поступивших тест-
систем

(определения)

Серия (партия)
поступивших тест-

систем

4. Сведения о полученных результатах исследований с использованием тест-систем,
о выявленных положительных результатах исследований на коронавирусную
инфекцию:_________ _____________________________________________________ ^

1 2 3 4 5
№ Наименование

тест-систем
Серия

(партия)
тест-систем

Количество
проведенных
исследований

Количество
выявленных

положительных
результатов

2

5. Сведения об остатках неиспользованных тест-систем:
1 2 3 4

№ Наименование тест-систем Серия (партия) тест-
систем

Количество
неиспользованных

тест-систем
(определения)

Руководитель организации,
осуществляющей работу с возбудителями
инфекционных заболеваний человека III-IV
групп патогенности (уполномоченное лицо)

(подпись) (фамилия, имя, отчество

(при наличии)

«____ » _________20 Г.

Источник

https://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293721/4293721956.htm